Зачислить в _______кл.
с «_____» ______________202 _г.
Директор МБОУ ООШ № 33 г. Кирова
_________________________Т.А. Булдакова
	Директору МБОУ ООШ № 33 г. Кирова
Булдаковой Тамаре Александровне
родителя (законного представителя)
______________________________________
______________________________________

заявление
Прошу зачислить в ________класс МБОУ ООШ № 33 г. Кирова моего ребенка
_____________________________________________________________________________________
Ф.И.О. ребенка
1. Дата рождения ребенка: «____» _____________ 20__г.
2. Адрес регистрации ребенка: __________________________________________________________
3. Адрес места жительства ребенка: ______________________________________________________

	Мать ребенка
	Отец ребенка

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Адрес места жительства

	Телефон сотовый

	E-mail:

4. Имеется право внеочередного, первоочередного или преимущественного приема (нужное подчеркнуть).
_____________________________________________________________________________________
5. Нуждается в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии) или инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программной реабилитации (нужное подчеркнуть).
6. Для получения образования выбран родной русский язык/родной язык из числа языков народов Российской Федерации в соответствии со ст. 14 ФЗ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в РФ» (нужное подчеркнуть), изучение родного языка (русский или другой) и литературного чтения на русском языке или другом.
С Уставом образовательной организации, лицензией на осуществление образовательной деятельности №1245 от 02.10.2017г., свидетельством о государственной аккредитации №585 от 03.04.2013г. Общеобразовательными программами и локальными актами образовательной организации ознакомлен(а).
Дата подачи заявления: «____» ______________ 202___г.
_____________________________________________________________________________________
                (подпись)                                                                                                (расшифровка подписи)